KNX mark. utgang 4-kanal, uten posisjonering
Produkt nr: 2504REGHER
KNX markise utgang 4-kanal, uten posisjonering
Din skinne montert, 4 moduler
Beskrivelse
Utgangene kan betjenes manuelt
Uten posisjonering
Teknisk data
KNX medium: TP 256
Merke spenning: AC 110 V (−10 %) ... 240 V (+10 %)
Nettfrekvens: 50/60 Hz
Koblingsspenning: AC 250 V ~
Koblingsstrøm AC 250 V 6 A
Koblingsstrøm DC 12/24 V: 6 A
Koblingsstrøm DC 48 V: 3 A
Tilkobling, strømforsyning og belastning
Tilkoblingstype: skruklemmer
entrådet: 1 x 0.5 ... 4 mm²
flertrådet uten endehylse: 1 x 0.5 ... 4 mm²
flertrådet med endehylse: 1 x 0.5 ... 2.5 mm²
Maks. persienne/markis lukke tid 20 min
Monteringsbredde: 72 mm (4 moduler)
Omgivelsestemperatur: −5 ... +45 °C
Lagrings-/ transporttemperatur: −25 ... +70 °C
Effekt tap: max. 4.5 W
Merke spenning KNX: DC 21 ... 32 V SELV
Effekt forbruk KNX: typisk 150 mW
Tilkobling, KNX: terminal
Godkjenninger: VDE
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no